Plavecky klub Pezinok
Velka cena Trnavy

Trnava (SVK) 24../25. 2. 2024

Sumar vysledkov

Priezvisko, Meno

Duffala Adam

Duffala Michal

Duffala Samuel

GaSperanova Barbora

Kratka Bibiana

Kudela Oliver

Lobo Jakub

Matlovi¢ova Hana

Matus Michal

Patoprsta Simona

Patoprsty Dominik

07 :

12

10 :

12

12 :

09:

05:

10:

08:

11:

08:

vzdialenost,spdsob

100 znak
200 znak
200 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
100 znak

200 znak

200 polohové preteky

50 volny spésob

100 volny spdsob
200 volny spbsob
100 znak

200 znak

200 polohové preteky

50 volny sposob

100 volny spbsob
100 znak

200 znak

100 prsia

200 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 volny spbsob
200 volny sp6sob
100 znak

200 znak

200 polohové preteky

50 volny sp6sob

100 znak

200 znak

200 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
100 znak

100 motylik

50 volny spésob
100 znak

100 prsia

200 prsia

100 motylik

100 znak
100 motylik
200 motylik

50 volny spésob

100 volny spbsob
100 znak

200 znak

100 prsia

200 polohové preteky

50 volny sp6sob
100 volny spbsob
200 volny spbsob
100 motylik

28
11
22

101
11
65

43
61

93
28
58
15
35
52

93
13
20
65
18
70

114
24
102
24
68
72

66
37
19
44

35
47
19
26

52
19
16
25

21
36
17

71
25
18
38
22
35

64
71
41
49

1:07.08
2:25.18
2:28.54

38.66
1:25.95
3:06.84
1:30.70
3:12.11
3:28.31

32.82
1:12.78
2:40.46
1:21.00
2:54.09
3:00.46

34.06
1:17.14
1:32.36
3:13.50
1:39.86
3:19.62

36.38
1:21.99
2:58.98
1:34.46
3:21.44
3:21.05

28.90
1:10.93
2:33.57
2:43.10

26.33
59.00
1:05.09
1:03.17

30.69
1:18.03
1:28.05
3:16.74
1:19.01

1:05.43
1:05.77
2:35.49

32.11
1:09.73
1:17.57
2:47.48
1:32.23
2:51.17

28.75
1:03.08
2:17.86
1:13.59

25m bazén (25m), Can PARA 2021

Stary OR.

1:06.82
2:26.08
2:29.00

39.36
1:24.22
1:35.17
3:18.73
3:27.60

33.15
1:17.01
1:21.69

33.21

1:16.76
1:27.15
1:41.19
3:21.62

36.61
1:20.37
1:36.90

3:24.25

29.14
1:13.19
2:37.97
2:44.46

25.73
59.96
1:05.70
1:06.75

34.11
1:18.58
1:29.31
3:10.66
1:20.82

1:07.49
1:06.06
2:30.18

32.27
1:10.97
1:17.90
2:42.62
1:32.52
2:47.70

27.82
1:02.97
2:16.06
1:13.71

Rozdiel

99%
101%
101%

104%
96%

110%
107%
99%

102%
112%

102%

95%
99%
89%

103%
102%

101%
96%

105%

103%

102%
106%
106%
102%

95%
103%
102%
112%

124%
101%
103%

94%
105%

106%
101%
93%

101%
104%
101%
94%
101%
96%

94%
100%
97%
100%

OR
OR

OR

OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR

OR

OR
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Plavecky klub Pezinok
Velka cena Trnavy

Stefusova Ema

Szabdbova Katarina

Vizent Alex

Celkom 68 individualnych vyslekov, priemerny vykon: 101,0%

10:

07 :

09:

50 volny spésob
100 volny sp6sob
200 volny sp6sob
100 znak

200 znak

200 polohové preteky

100 znak
200 znak
200 motylik

50 volny sp6sob
100 volny sp6sob
200 volny spbsob
400 volny spdsob
100 znak

200 znak

Novych rekordov: 0, novych osobnych rekordov: 48

NajlepSie zlepSenie: MatloviCova Hana, 50 volny sp6sob 30.69

92
39
92
43
62
60

14
13

76
86
49
31
53
32

34.00
1:15.01
2:46.18
1:27.68
3:08.30
3:06.90

1:08.50
2:28.31
2:31.80

30.44
1:08.39
2:22.83
5:10.20
1:18.00
2:49.53
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Trnava (SVK) 24../25. 2. 2024

34.55
1:14.94

1:32.00

3:03.53
1:06.95

2:23.85
2:27.94

1:09.62

1:19.59

103%
100%

110%

96%

96%
94%
95%

104%

104%

OR

OR
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OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
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